

Praca Zdalna Dla Każdego

Praca zdalna w Domu za pomocą Internetu

W związku z dynamicznie rozwijającym się Systemem poszukujemy osób do nawiązania długofalowej współpracy albo jednorazowego zarobku: Co dostaniesz? wypłaty 2 razy w miesiącu na konto bankowe wysokie zarobki miesięcznie dodatkowe premie proporcjonalne do zaangażowania pełne wsparcie Zespołu oraz pomoc na każdym kroku elastyczne godziny regularne szkolenia online możliwość podjęcia zajęcia w formie dodatkowej lub stałej nie wymagamy doświadczenia, szkolimy od podstaw nie wymagamy żadnej inwestycji finansowej Czego od Ciebie oczekujemy? skończone 18 lat, aktualne zamieszkanie na terenie Polski, komputer lub smartfon z dostępem do internetu, obsługa komputera na poziomie podstawowym, motywacja do pracy i osiągania wysokich wyników. Co będziesz robić: reklama oraz promocja produktów/usług nawiązywanie kontaktu z potencjalnymi Klientami, obsługa Klienta, polecanie produktów gotowym systemem (całkowicie online w domu przy użyciu komputera lub smartfonu z dostępem do internetu) nie jest to oferta firmy MLM (marketingu sieciowego) Podczas szkolenia zarabiasz min 200 zł. Jeżeli po ukończeniu szkolenia uznasz, że jest to zarobek dla Ciebie to dołączysz do naszej struktury i zarobisz dużo większe pieniądze co miesiąc (wypłaty na konto bankowe) W pierwszym miesiącu działania przy luźnym nakładzie pracy można zarobić na spokojnie ok. 2600 złotych na rękę. Twoja praca polega tylko i wyłącznie na odpisywaniu ludziom na wiadomości gotowymi skryptami, formułkami oraz działaniem na gotowych materiałach. Nie ma oczywiście stałego nakładu pracy, wynagrodzenie jest uzależnione od zaangażowania. 1-3h dziennie można bez problemu rozbijać w czasie poświęcając np. 20 minut o 10 rano, 30 minut o 15 i tak dalej. Jeżeli widzisz to ogłoszenie, oznacza to, że nadal jest aktualne. Zastrzegam sobie prawo do odpowiedzi tylko wybranym osobom. Zdecydowanie bardziej cenię sobie przesłanie kilku słów o sobie niż CV. Zapraszam do kontaktu w wiadomości prywatnej na olx.

Date utworzenia: 10-05-2023